

4 soverom Villa til salgs i Pinoso, Alicante

491.000€



Nybyggede villaer i Pinoso på rustikke tomterDu kan velge villaer med tradisjonelle spanske detaljer eller supermoderne, lyse og rene overflater. Det er flere størrelser å velge mellom, med 3 til 6 soverom og 1 eller 2 etasjer.Forskjellige lovlige tomter tilgjengelig å velge mellom (rustikke med minimum 10.000 m2), noen i kort avstand fra byen, noen helt private og de mest populære ligger 5-10 minutters kjøretur fra en by. Vi har en tomt for enhver smak, alle med fantastisk utsikt og alle har vann fra nettet + strøm inkludert i prisen og høyhastighetsinternett tilgjengelig. I den oppgitte prisen er 30 000 euro inkludert for tomten. Hvis den valgte tomten koster mer, må differansen betales.Fra den største og beste byggherren i området, og vi bruker materialer av høyeste kvalitet for et perfekt resultat.Alle husene har en 2 m bred terrasse i støpt betong rundt bassenget (farge og mønster etter eget valg), 1 m rundt huset, lukket inngang, 3000 m² gjerde, forhåndsinstallert sentral klimaanlegg, standard kjøkken, sikkerhetsdør, tyske vippevinduer (eller skyvevinduer hvis ønskelig), innebygd peis (i tradisjonell finish), forhåndsinstallert TV og internett, grusvei noen meter rundt huset, septiktank.Badene har dusjkolonne, dusjkar eller badekar, servantskap (flere farger å velge mellom) med vask, kraner og speil, samt et stort utvalg av veggfliser.Stort utvalg av keramiske gulvfliser i forskjellige farger, treimitasjon osv.Kjøkkenene har skap med standarddører og håndtak, vask og kran i rustfritt stål, forhåndsinstallert for ovn, oppvaskmaskin og avtrekk. Flere benkeplater i granitt å velge mellom. Hvitevarer er ikke inkludert.Marmortrapp (krem, hvit eller grå) og rekkverk inkludert, samt rekkverk til verandaen foran.Du kan tilpasse huset etter eget ønske, de fleste interne endringer er gratis, og du kan velge fliser, kjøkkenbenker, marmor til trapper eller hyller osv. Husene kan utvides, og vi kan til og med bygge ditt eget design. Du kan bestille flere ekstrautstyr som større svømmebasseng, enkelt- eller dobbeltgarasje, gjestehus osv. mot en ekstra kostnad.Byen Pinoso ligger omtrent 45 minutter inn i landet fra Alicante og de hvite sandstrendene på Costa Blanca, og nær grensen til Murcia, Alicante.Den har en befolkning på litt under 8000 innbyggere. Pinoso, også kjent som El Pinos, har fått navnet sitt fra furutrærne som dekker fjellene i området. Pinoso tilbyr en

🏠 4 soverom

📏 10.000m² Tomtestørrelse

🚿 3 bad

✅ Svømmebasseng

🏠 220m² Bygg størrelse